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Arvoisa rehtori 

 

Hyvät peruskoulun 8. ja 9. luokan oppilaat 

 

 

Toivotan koulunne nuoret sydämellisesti tervetulleiksi seuraavaan Nuorten parlamentin täysistuntoon, joka 

pidetään eduskunnassa perjantaina 12.4.2024.  

 

Nuorten parlamentin täysistuntoon valitaan 199 yläkoulujen oppilasedustajaa sekä toimittajaoppilaita ja opettajia 

eri puolilta Suomea. Nuorten demokratiakasvatuksen näyttävin tapahtuma järjestetään jo 13. kerran.  

 

Nuorten parlamentin täysistuntopäivään sisältyy tutustumista valiokuntien työhön, keskustelutilaisuus 

kansanedustajien kanssa (toimittajaoppilaat), varsinainen täysistunto sekä eduskunnan puhemiehen vastaanotto 

päivän päätteeksi.  

 

Täysistunto toteutetaan kyselytuntina, jolloin hallituksen ministerit vastaavat oppilasedustajien kysymyksiin. 

Nuoret valmistautuvat täysistuntopäivään kouluissa seuraamalla parlamenttikerhoissa, oppilaskuntien hallituksissa 

tai osana opetusta ajankohtaisia asioita ja laatimalla suullisia kysymyksiä istuntoa varten. Täystuntopäivään 

ilmoittautuneet koulut saavat tuekseen erilaisia materiaaleja ja etätilaisuuksia, joiden avulla osallistujat pystyvät 

valmistautumaan täysistuntopäivän toimintaan. 

 

Hyvä rehtori,  

 

Toivon, että kutsuni tavoittaa aiheen kannalta keskeisimmät opettajat sekä muut demokratiakasvatusta toteuttavat 

henkilöt koulussanne. Erityisen hienoa olisi saada uusia kouluja mukaan toimintaan.  

 

Nuorten parlamentin täysistuntopäivään mahtuu mukaan edustajia 150 yläkoulusta. 

Ilmoittautumislomake sekä tarkemmat tiedot osallistumisesta ja istuntopäivästä löytyvät 

www.eduskunta.fi/nuortenparlamentti -verkkosivulta. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 17.11.2023. 

 

Nuorten parlamenttiin tulevien oppilasedustajien matkakuluja voidaan korvata harkinnan mukaan valtion 

matkustussäännön perusteella, mikäli Opetus- ja kulttuuriministeriö osoittaa niihin avustusta. Näin tuetaan Suomen 

yläkoulujen yhdenvertaista oikeutta osallistua Nuorten parlamentin täysistuntoon eduskunnassa. 

Toimittajaoppilaiden ja opettajien matkakustannukset jäävät kunnan kustannettavaksi ja ensisijaisesti matkat tulisi 

rahoittaa opetustoimen varoista.  

 

Suomen yläkoulut, eduskunta ja Kehittämiskeskus Opinkirjo toteuttavat yhteistyössä Nuorten parlamentin 

istuntopäivän. Kiitos jo etukäteen osallistujille ja kaikille, jotka mahdollistavat tämän Nuorten parlamentin 

järjestämisen. 

  

Tervetuloa eduskuntaan huhtikuussa 2024. Tehdään päivästä jälleen mieleenpainuva tapahtuma! 

 

 

 

 

 

 

Eduskunnan puhemies 

Tiedoksi: 

Muu henkilökunta 

Oppilaskunnan hallitus 

Oppilaat 

http://www.eduskunta.fi/nuortenparlamentti

